[image: image2.jpg]

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                        «Детский сад «Радуга»

 ПРИКАЗ

  «20» августа 2018г.

                           №
	О подготовке и проведении «Месячника безопасности детей»

В соответствии с планом основных мероприятий Березниковского городского округа Пермского края в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в 2018 году, на основании письма МКУ «Управление гражданской защиты г.Березники» от 08.08.2018 № 737 «О проведении «Месячника по безопасности детей» в целях формирования у обучающихся навыков распознания и оценки рисков воздействия опасных и вредных факторов окружающей среды, нахождения способов защиты от них, безопасного поведения в экстремальных и чрезвычайных ситуациях,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести в МБДОУ «Детский сад «Радуга» «Месячник безопасности детей» в период с 20.08.2018 по 20.09.2018 года.
2. Утвердить план проведения мероприятий «Месячника безопасности детей» в ДОУ.

3. К участию в «Месячнике безопасности детей» привлечь руководящий и педагогический состав МБДОУ «Детский сад «Радуга» и воспитанников с 4 до 7 лет.
4. Информацию (отчет в форме презентации) об итогах проведения «Месячника безопасности детей» представить в МКУ «Управление гражданской защиты г.Березники» до 15.09.2018 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Заведующий

Н.В.Бурдина